
 
ÖSS SERVİSİ ADVERTORİAL TANITIM UYGULAMALARI 

 
Advertorial reklam yeni nesil bir tanıtım uygulaması olup tüketiciye daha kolay ulaşılması ve 

ayrıntılı tanıtım olanağı sağlaması gibi avantajlarından dolayı her geçen gün kurumlar 
tarafından daha fazla tercih edilmekte ve etkili ve popüler tanıtım araçları arasında yerini 

almaktadır. 
 
Advertorial Reklam Nedir? 
 
Advertorial, herhangi politik ekonomik veya sosyal bir olayla bağlantısı olmayıp, internet, 
gazete veya dergi gibi basın yayın organlarında haber formatında hazırlanmış reklam 
demektir. Advertorial reklamda tanıtılacak ürün, özellikleri, avantajları, kullanımı ve 
etkileri gibi değişik ögeler yardımıyla ayrıntılı olarak haber biçiminde anlatılır. Advertorial 
reklam yeni nesil bir tanıtım uygulaması olup tüketiciye daha kolay ulaşılması ve ayrıntılı 
tanıtım olanağı sağlaması gibi avantajlarından dolayı her geçen gün kurumlar tarafından daha 
fazla tercih edilmekte ve etkili ve popüler tanıtım araçları arasında yerini almaktadır.  
 
 
ÖSS Servisinde Advertorial Tanıtım Uygulaması ve Avantajları ? 
 
ÖSS Servisi advertorial tanıtım uygulamaları, tanıtım metninin haber olarak eklenmesinden 
çok daha fazlasını sunar. ÖSS Servisi advertorial tanıtım uygulamalarında advertorial metin, 
hem haber servisine eklenir, hem kayan haber bandı vasıtasıyla onlarca başka sitede 
görülür, hem on binlerce üyeye gönderilen “haber özetleri” mailinde yerini alır, hem de 
“Manşet Uygulaması” ile sitimizdeki manşetler arasındaki yerini alarak 10 gün süre ile 
burada kalır. 

 
 
Öncelikle tanıtımını gerçekleştirecek kurumun/firmanın oluşturduğu edvertorial metin 
sitemizin haber servisine eklenir. Advertorial metnin haber servisimize eklenmesi demek, hem 
ana sayfamızdaki haber bölümümüzde (Resimdeki kırmızı kutu ile işaretli, “Haber Servisi” 
yazılı bölüm)  hem de sitemizdeki kayan haber bandında yerini alması demektir. Sitemizdeki 



kayan haber bandı onlarca sitede de ekli olduğundan advertorial metnin haber linki, kayan 
haber bandımız vasıtasıyla başka sitelerden de fark edilme olanağını yakalar. 
 
Ayrıca advertorial metin, sitemizden haber özetleri maili almak isteyen on binlerce üyemize 
gönderilen “haber özetleri” mailinde yerini alır. Haber özetleri maili sadece bu şekilde mail 
almak istediğini belirten Ağustos 2009 itibari ile yaklaşık 19.000 kullanıcı mailine gönderilir. 
Bu mailler sahiplerince sisteme eklendiğinden gönderdiğimiz haber özetleri mailleri posta 
kutusunun önemsiz bölümüne değil, direkt aktif bölümüne düşer. 
 
ÖSS Servisi sitesine eklenen advertorial metin, aynı zamanda sitemizin manşet bölümüne 
alınır. Yukarıdaki resimdeki kırmızı çerçeve ile işaretli “Manşet Uygulaması” yazılı 
bölümde göreceğiniz manşetler en soldan başlayarak sağa doğru kaymak sureti ile 10 gün 
yayında kalır. Üstelik sitemizin tepe bölümünde yer alan bu manşet bölümü sadece ana 
sayfada değil bütün alt sayfalarda da aynı yerinde görüntülenir. Yani sitemizin herhangi 
bir sayfasına giren her kullanıcı bu manşet bölümünü mutlaka görmektedir. 
 
ÖSS Servisi Advertorial Tanıtım Uygulamasının Ücretlendirmesi Ne Kadardır? 
 
ÖSS Servisi yeni uygulamaya aldığı advertorial tanıtım için kısa bir süreliğine sadece 299 TL 
(*) talep etmektedir. Bu fiyata advertorial metnin haber olarak haber servisimize 
eklenmesi, haber bandımız vasıtası ile başka sitelerde de yayınlanması, istekli üyelerimize 
gönderdiğimiz “haber özetleri” mailinde (Ağustos 09 itibari ile 19.000 kullanıcı) yerini 
alması ve 10 gün süre ile sitemizin manşet bölümünde yer alması dahildir. 
 
İletişim için sitemizin “İletişim” formunu kullanabilirsiniz; 
http://www.ossservisi.com/iletisim.asp  
 
 
_____ 
(*)Fiyatlarımıza KDV Dahil Edilmemiştir. %18 KDV Eklenmelidir. 


